DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DA REFORMA
DO ENSINO MÉDIO (2017) COM ENFOQUE NA DISCIPLINA DE SOCIOLOGIA NO
ENSINO MÉDIO BRASILEIRO de autoria de ANTÔNIO JEFFERSON TEIXEIRA SOUSA,
MARCOS ANDRADE ALVES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61550

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61550